Caractéristique
 Acier inoxydable avec traitement de surface par pulvérisation
 La formation monobloc en acier inoxydable assure la fiabilité de la structure
 Diamètre réglable de 67 mm à 127 mm
Dimension
16-M8
Ø 70 mm
(2.76")
Ø 45 mm
(1.77")
67 mm à 127 mm
(2.64" à 5" )
15-M4
54,5
millimèt
res(2.
15")
71mm (2. 78")
75mm (2. 95")
85,7 mm (3,37")
127mm (5")
Modèle disponible
DS-1275ZJ-SUS
Paramètre
Modèl
e
Paramètres
DS-1275ZJ-SUS
Montage sur poteau horizontal
Apparence Hikvision Blanc
Matériel Acier inoxydable
Dimension 127 mm × 46 mm × 250 mm (5" × 1,81" × 9,84")
Masse 1480 g (3,26 livres)
Note
 Coopérez avec le support suspendu lorsque vous utilisez ce support.
 Le caoutchouc imperméable est nécessaire pour l'application extérieure.
 Le poteau doit être capable de supporter au moins 3 fois plus que le poids total de la caméra et du support.
 La capacité de charge maximale du support est de 10 kg (22 lb).
DS-1275ZJ-SUS
Montage sur poteau horizontal
6
6
m
m
 (
2
.6
0
"
)
8
1
m
ill
im
è
tr
e
s
(3
.1
9
")
8
5
,7
 m
m
 (
3
,3
7
")
1
0
0
m
m
 (
3
.9
4
")
1
5
8
m
m
 (
6
.2
2
")
1
5
8
m
m
 (
6
,2
2
")
2
2
0
m
m
 (
8
.6
6
")
2
5
0
m
m
 (
9
.8
4
")
3
m
ill
im
è
tr
e
s
(0
.1
2
"
)
4
5
°
4
6
m
ill
im
è
tr
e
s
(1
.8
1
"
)
 Traduit de Anglais vers Français - www.onlinedoctranslator.com
0100001081019